周年記念サポートご担当者　様

下記の通りお見積り申し上げます。
株式会社　シービーサービス

東京都墨田区立花4－10－6

TEL：03-5631-9530
FAX：03-5631-9383

消費税 200,000

総合計 2,700,000

合計 2,500,000

小計 2,500,000

　※制作費込みの費用となります。

・周年記念スタンダードWebサイト 800,000 1 800,000

【製作費】

・記念誌　50ページ(フルカラー)/100部 800,000 1 800,000

…200㎡相当の会場・5時間利用として

・会場費（東京23区内） 200,000 1 200,000

…配送設営費（23区内）

※23区外のエリアは、配送料は別途追加で頂戴します。

…サービススタッフ

…各種備品一式（テーブルクロス/食器、グラス等）

…お料理（ブッフェ形式）

…お飲物（フリードリンク：スタンダード/2h）

・ケータリング一式 7,000 100 700,000

内訳 単価 数量 金額

■周年サポート *スタンダードプラン*

お　見　積　例

№
2019年1月1日

ご請求額 うち消費税（8％）

¥2,700,000- ¥200,000

【記念祝賀会】

担当者 作成者

	スタンダード